КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 сентября 2019 года  № 33-р
с. Мостовское

Об организации дежурства на выборах Губернатора Курганской области, выборах  выборных лиц местного самоуправления в Варгашинском районе и Мостовском сельсовете 8 сентября 2019 года

	В целях организации работы в день голосования на выборах   Губернатора Курганской области, выборах выборных лиц местного самоуправления в Варгашинском районе и Мостовском сельсовете 8 сентября 2019 года и в соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Мостовского сельсовета
         ОБЯЗЫВАЕТ:
	1.  Установить 7, 8 сентября  2019 года   дежурство ответственных лиц в соответствии с графиками дежурства согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.
	2. Установить дополнительное дежурство служебного автотранспорта  8 сентября 2019 года.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                               С.А. Сергеев

	Приложение 1 к распоряжению Администрации Мостовского сельсовета
от 06 сентября 2019 года  № 33-р
 «Об организации дежурства на выборах Губернатора Курганской области, выборах  выборных лиц местного самоуправления в Варгашинском районе и Мостовском сельсовете 8 сентября 2019 года»

ГРАФИК
дежурства ответственных работников
Администрации Мостовского сельсовета

	Дата
	Время
	Ф.И.О., должность
	№ телефона

	7, 8 сентября 2019 года

08.00-20.00
	Сергеев Сергей Александрович,
Глава Мостовского сельсовета
	 89044900488

	7,8 сентября 2019 года

	Моргун Ирина Константиновна,
главный специалист Администрации Мостовского сельсовета
	 89129724005

	8 сентября 2019 года

	Симонов Сергей Николаевич,
водитель Администрации Мостовского сельсовета
	 89634358779